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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT DE SANTA MARGALIDA

13833 Aprovació provisional de la imposició de la taxa per optar a proves de selecció de personal i l´ordenança
fiscal reguladora d´aquesta

El Ple de l’Ajuntament de Santa Margalida, en sessió ordinària celebrada el dia 28 de juliol de 2014, va acordar l’aprovació provisional de la
imposició i l’ordenança fiscal reguladora de la taxa per per optar a proves de selecció de personal

I en compliment del que disposa l’article 17.2 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei
reguladora de les hisendes locals, es sotmet l’expedient a informació pública pel termini de trenta dies a comptar des del dia següent de la
inserció d’aquest anunci en el Butlletí Oficial de les Illes Balears, perquè els interessats puguin examinar l’expedient i presentar les
reclamacions que estimin oportunes.

Si transcorregut el citat termini no s’haguessin presentat reclamacions, es considerarà aprovat definitivament l’acord .

Santa Margalida, a 29 de juliol de 2014

El Batle,
Antoni Reus Darder

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

14
/1

05
/8

79
97

4

http://boib.caib.es

		2014-08-04T14:58:11+0200
	BUTLLET͠OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1407157091481




